

«BU SEÇİM FAŞİST GÜÇLER İLE DEVRİMCİ

GÜÇLER ARASINDA

REFERANDUM OLACAK»

VATAN

10.12.77

● TÖB-DER, TÜR-DER, TMMOB, TÜTED, SGB VE DGDF ORTAK AÇIKLAMA YAPTI

ANKARA, (VATAN)

TÖB-DER, TÜR-DER, TMMOB, TÜTED, SGB ve DGDF genel başkanları dün ortak olarak

«Bu seçimler, en geniş anlamıyla, faşist ve diğer gerici güçler ile ilerici, demokrat yurtsever, devrimci güçler arasında bir referandumdur» demişlerdir.

11 Aralık yerel seçimlerini, «iktidar değişikliğini, doğrudan etkilememekle beraber, emekçi halkın emperyalizme, onun yerli ortaklarına ve onların uzantısı MC'ye karşıtlığını ifade edecek demokratik bir olay» olarak nitelleyen 6 demokratik kitle örgütü genel başkanı yerel seçimlerle ilgili olarak şunları söylemişlerdir:

«Biz demokratik kitle örgütleri olarak, yerel seçimlerin küçümsenmemesi, temsil ettiğimiz kitlelerin seçimlerde Milliyetçi Cephe karşısındaki demokrasi saflarının nicel önemini vurgulamaları, aynı zamanda yerel yönetim kurumlarına emekçi halkın çıkarlarını savunan yöneticilerin girmesini sağlamaları gerektiği kanısındayız.

Yerel yönetimlerin işlev alanındaki konut, alt yapı, ulaşım, fiyat kontrolü vb. gibi sorunlar kentlerde yaşayan emekçiler için ezici bir yük, egemen sınıflar t-

çinse, bu plândaki sömürülme pay alma aracıdır. Bu durumu yol açan neden, yerel yönetim (Devamı Sa. 7, Sü. 1'ine)

BU SEÇİM FAŞİST

(Baştarafı 1. Sayfada)
organlarının tekelci sermaye ve onun uzantısı olan çıkar çevrelerinin egemenliği altında tutulmak istenmesidir

Yerel yönetimlerin emekçilerin çıkarları doğrultusunda çalışacak bir yapıya kavuşturulması mücadelesinde, emekçilerin yönetim organlarında temsili çeşitli yöntemlerle önlenmekte, emekçi halk kesimi olan öğretmen ve teknik elmanların siyasal partilere girmeleri yasaklanarak, bu kesimlerin yerel yönetimde temsilin anti-demok-

ratik özlü yasal engeller çıkarılmaktadır.

Bu seçimler, en geniş anlamıyla, faşist ve diğer gerici güçler ile ilerici, demokrat, yurtsever, devrimci güçler arasında bir referandumdur.

Yerel yönetim organları, bugünkü statüleri ile sınırlı bir işleve sahiptirler. Bu bakımdan yerel yönetimlerin işlevlerini düzenleyen yasaların değiştirilerek, onlara demokratik bir öz kazandırılması, emekçi halkımızın talepleri arasındadır.

Demokratik mücadelenin daha etkin verilebilmesi, ayrıca bugünkü statü altında bile, yerel yönetim organlarına halktan yana belirli bir işlev kazandırılması, böylelikle merkezî siyasî otoriteye karşı, yerel organlarda ilerici ve demokratik güçlerin ağırlıklarının artırılarak yeni demokratik mevzilerin kazanılması gerekmektedir.

Kitle tabanımız, 11 Aralık seçimlerinde tercihini yaparken, anti-emperyalist, anti-faşist mücadelenin bütünlüğünü dikkate alıp, yerel yönetimleri faşistleştirilmeye, gericileştirilmeye yönelik girişimlere gerekli darsel mutlaka verecektir.»